

# 取り扱い食材アレルギー一覧表

2016.08

レギュラーセット	アレルギー主要品目
漬け込みカルビ	牛
豚コース	豚
ポークソーセージ (フランクフルト)	豚肉、食塩、香辛料、糖類 (ぶどう糖、砂糖)、調味料 (アミノ酸)、リン酸塩 (Na)、酸化防止剤 (ビタミンC)、発色剤 (亜硝酸Na)
コースハム	豚コース肉、大豆たん白、乳糖、還元水あめ、卵たん白、食塩、乳たん白、たん白加水分解物、リン酸塩 (Na)、増粘多糖類、カゼインNa、調味料 (アミノ酸等)、酸化防止剤 (ビタミンC)、香辛料抽出物、発色剤 (亜硝酸Na)、コチニール色素
野菜セット	玉ねぎ、ピーマン、ニンジン、スイートコーン
焼きおにぎり	米 (国産)、しょうゆ、加糖ぶどう糖液糖、かつおエキス、植物油、かつおぶし粉末、食塩、こんぶエキス、ほたてエキス、たん白加水分解物、魚しょう、加工でん粉、調味料 (アミノ酸等)、(原材料の一部に小麦を含む)
みづほ野特製もみだれ (焼肉のたれ)	醤油、水飴、砂糖、発酵調味料、レモン果汁、にんにく、醸造酢、酒精、調味料 (アミノ酸等)、増粘多糖類、香料 (原材料の一部に小麦、大豆を含む)
バラエティーセット	アレルギー主要品目
漬け込みカルビ	牛
豚コース	豚
シーフードセット	アメリカオオアカイカ (チリ産)、えび、帆立貝、調味料 (アミノ酸等)
ポークソーセージ (フランクフルト)	豚肉、食塩、香辛料、糖類 (ぶどう糖、砂糖)、調味料 (アミノ酸)、リン酸塩 (Na)、酸化防止剤 (ビタミンC)、発色剤 (亜硝酸Na)
コースハム	豚コース肉、大豆たん白、乳糖、還元水あめ、卵たん白、食塩、乳たん白、たん白加水分解物、リン酸塩 (Na)、増粘多糖類、カゼインNa、調味料 (アミノ酸等)、酸化防止剤 (ビタミンC)、香辛料抽出物、発色剤 (亜硝酸Na)、コチニール色素
野菜セット	玉ねぎ、ピーマン、ニンジン、スイートコーン
焼そばソース (粉末)	砂糖、食塩、ぶどう糖、粉末ソース、オニオン、トマト、なたね油、粉末しょうゆ、シナモン、ナツメグ、フェンネル、クローブ、セージ、ガーリック、タイム、ペッパー、唐辛子、カルダモン、調味料 (アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
むし焼そば	小麦粉、かんすい、食塩、グリシン、クチナシ黄色素、植物油 (大豆油)
みづほ野特製もみだれ (焼肉のたれ)	醤油、水飴、砂糖、発酵調味料、レモン果汁、にんにく、醸造酢、酒精、調味料 (アミノ酸等)、増粘多糖類、香料 (原材料の一部に小麦、大豆を含む)
スペアリブセット	アレルギー主要品目
骨付きカルビ	牛
鶏モモ	鶏
スペアリブ	豚
野菜セット	玉ねぎ、ピーマン、ニンジン、スイートコーン
焼そばソース (粉末)	砂糖、食塩、ぶどう糖、粉末ソース、オニオン、トマト、なたね油、粉末しょうゆ、シナモン、ナツメグ、フェンネル、クローブ、セージ、ガーリック、タイム、ペッパー、唐辛子、カルダモン、調味料 (アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
むし焼そば	小麦粉、かんすい、食塩、グリシン、クチナシ黄色素、植物油 (大豆油)
スペアリブソース	大豆、りんご

サーロインセット	アレルギー主要品目
サーロインステーキ	牛
シーフードセット	アメリカオオアカイカ(チリ産)、えび、帆立貝、調味料(アミノ酸等)
野菜セット	玉ねぎ、ピーマン、ニンジン、スイートコーン
焼そばソース(粉末)	砂糖、食塩、ぶどう糖、粉末ソース、オニオン、トマト、なたね油、粉末しょうゆ、シナモン、ナツメグ、フェンネル、クローブ、セージ、ガーリック、タイム、ペッパー、唐辛子、カルダモン、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
むし焼そば	小麦粉、かんすい、食塩、グリシン、クチナシ黄色素、植物油脂(大豆油)
1ポンドステーキセット	アレルギー主要品目
1ポンドステーキ	牛
マーガリン	食用植物油脂、食用精製加工油脂、食塩、クリーム、粉乳、乳化剤、香料、ビタミンA、着色料(カロテン)、(原材料の一部に大豆を含む)
バイクドポテト	じゃがいも(遺伝子組換えではない)
野菜セット	玉ねぎ、ピーマン、ニンジン、スイートコーン
パン	小麦粉、糖類、油脂、卵、イースト、乳加工品、食塩、乳化剤、イーストフード、V.C(原材料の一部に乳、大豆を含む)
ポークソーセージ(ウィンナー)	豚肉、でん粉、ぶどう糖、食塩、乳清たん白(乳由来)、ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、発色剤(亜硝酸Na)
キッズセット	アレルギー主要品目
焼そばソース(粉末)	砂糖、食塩、ぶどう糖、粉末ソース、オニオン、トマト、なたね油、粉末しょうゆ、シナモン、ナツメグ、フェンネル、クローブ、セージ、ガーリック、タイム、ペッパー、唐辛子、カルダモン、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
むし焼そば	小麦粉、かんすい、食塩、グリシン、クチナシ黄色素、植物油脂(大豆油)
ポークソーセージ(フランクフルト)	豚肉、食塩、香辛料、糖類(ぶどう糖、砂糖)、調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)
コースハム	豚ロース肉、大豆たん白、乳糖、還元水あめ、卵たん白、食塩、乳たん白、たん白加水分解物、リン酸塩(Na)、増粘多糖類、カゼインNa、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、香辛料抽出物、発色剤(亜硝酸Na)、コチニール色素
カットコーン	スイートコーン
マシュマロ	コーンシロップ(とうもろこし(遺伝子組換えではない))、砂糖、ゼラチン、ぶどう糖、加工でん粉、香料
単品	アレルギー主要品目
ぐるぐるウィンナー	豚、小麦、大豆、米、サトウキビ
スペアリブソース	大豆、りんご